aliquantum malo, artem opponerem? Est vero omnium in medicina hoc periculosisimum, curare tales, & ad ita constitutos accedere. Saepe enim in proximos quoque rabiem, effervesciente morbo emitunt. Ego tamen ad nihil horum vel patientiam amisi, vel despundi animum: sed congregiens & omni modo contra morbum decertans, medicamento tandem illum expugnavi. Noli enim, si quis ista audis, statim putare, Qualis aut quantus labor est infundere medicamentum? Multa enim ante hoc fieri oportet, & viam munire potionis, & parare habile ad curationem corpus, & habitus totius habere rationem, evacuando, extenuando, iis, quibus oportet, nutriendo, & movendo quantum opus est, & somno parando, & machinanda quiete, ad quae morbo laborantes alio facile inducantur, furiosi autem propter mentis libertatem, duci regique difficiles, periculosi

ιατρῷ ἐπισφαλεῖς, καὶ τῇ Θεραπείᾳ δυσκαταγώνιοτοι
ὅταν γοῦν πολλάκις ποιήσωμεν, ἢδη πληγίον γενέσθαι
τοῦ τέλους, καὶ ἐλπίσωμεν, ἐμπεσόν τι μικρὸν ἀμάρ-
τημα, ἐπαχμάσαντος τοῦ πάθους, ἀπανταραδίως ἔκει-
κα ἀκέτρεψε, καὶ ἀνεπόδισε τὴν Θεραπείαν, καὶ τὴν
τέχνην διέσφηλε. Τὸν οὖν ταῦτα πάνθ' ὑπομεμενηκότα, 18
καὶ οὕτω χαλεπῷ νοσήματι προσπαλαιόσαντα, καὶ πά-
θος ἀπάντων παθῶν τὸ δυσαλωτότατον νεκρικότα, ἔτι
τούτῳ ἀποκηρύγγειν ἐπιτρέψετε, καὶ τοὺς νόμους ὡς βού-
λεται ἐρμηνεύειν κατ' εὐεργέτου, συγχωρήσετε, καὶ τῇ
Φύσει πολεμεῖν αὐτὸν ἐάσετε; ἐγὼ τῇ Φύσει πειθόμενος,
σώζω καὶ διαφυλάττω, ὡς ἄνδρες δικαιοτάται, τὸν πατέρος
ἔμαινται, καὶ ἀδικῆσσοντος. εἰ δὲ τὸν εὐεργετηκότα παῖδα
τοῖς νόμοις, ὡς Φησιν, ἀκολουθῶν διαφθείρει, καὶ τοῦ
γένους ἀποστερεῖ, μισόπατος οὗτος, ἐγὼ Οἰλεπτάτῳ γί-
γνομαι· ἐγὼ τὴν Φύσιν ἀσπάζομαι, οὗτος τὰ τῆς Φύ-
σεως παρορᾷ, καὶ κακούβριζει δίκαια. ὡς πατρὸς, μισοῦ-

medico, & curatione vix superabiles. Cum enim saepe ef-
fecimus, ut prope finem simus, cum speramus; incidens
parvulum quoddam peccatum, ingravescente denuo mor-
bo, omnia illa facile evertit, retro agit curationem, artem
fallit. Eum igitur, qui illa omnia sustinuit, qui cum gravi
adeo aegritudine confictatus est, qui morbum morborum
omnium superatu difficillimum vicit, isti adhuc abdicare
permittetis, & pro sua libidine interpretari leges contra
optime de se meritum patiemini, & contra ipsam pugnare
naturam sinetis? Ego naturae obsecratus, iudices, servo &
custodio mihi patrem, etiam si iniuriam ipse mihi faciat. Si
vero filium, a quo beneficium accepit, legibus, ut ait, ob-
temperans perdit, & genere privat, ipse liberorum osor est,
amans ego patris; ego amplector naturam, ipse naturae
yim despiciat, & ius ipsum contumeliose conculcat. Vah pa-